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آموزشوپرورش بعد از تحریمها

همگـان واقفیـم کـه طـی دو سـال گذشتـه بـا تلاشهـای شبـانهروزی و
قابلتقدیر رئیسجمهور محترم و وزارت امور خارجه و شخص دکتر ظریف
عزیز، علیرغم سنگاندازیهای مخالفان داخلی و خارجی، بالاخره توافق
هستهای بین ایران و غرب صورت گرفت و قرار است بهسلامتی از یکشنبه

تحریمهای ظالمانه برداشته شود.

در طی این دو سال و نیم که از عمر دولت تدبیر و امید گذشته است،
با توجه به وضعیت بغرنج اقتصادی و تحریمهای سخت، همه اقشار جامعه
بهخصوص کارگران و فرهنگیان، سختیهای زیادی کشیدند. (البته این
اقشار زحمتکش و دولت جناب دکتر روحانی در به وجود آمدن این

تحریمها هیچ نقش و تقصیری نداشتند!).

انصافاً در این دو سال و نیم که جناب دکتر روحانی سکاندار دولت
بودند با همهٔ مشکلاتی که در اثر تحریمها به وجود آمده بود و طی
یک سال اخیر پایین آمدن قیمت نفت هم به آن اضافه شد، کشور بد

اداره نشده است و میتوان نمرهٔ قبولی به ایشان داد.

طی این دو سال اقشار حقوقبگیر و مزدبگیر جامعه سختیهای زیادی
کشیدند.

فرهنگیان عزیز طی این دو سال و نیم خیلی صبر کردند تا با این
نقطه رسیدیم. هرساله پرداخت حقالتدریسها ماهها به تعویق افتاده
است. هنوز حقالتدریس بهار را دریافت نکردهایم. حقالزحمه تصحیح
اوراق نهایی را طلب داریم. حقالزحمه مربیان کارآموزی هنرستانها
که با زبان روزه در گرمای تیرماه به محل کارآموزی هنرجویان در
کارگاههای صنعتی سرکشی کردهاند پرداختنشده است. دهها هزار
بازنشسته عزیز هنوز بخش اعظم پاداش بازنشستگیشان را طلب کارند.
مدارس بسیاری فرسوده و قدیمی شده و فضای پژمرده و ناراحت کنندهای
داشته که احتیاج به مرمت و بازسازی و نوسازی دارند. مدیران مدارس
با سرانههای ناچیز در طی این دو سال مدارس را با زحمت بسیار
اداره کردهاند. اگر کمک اولیاء و افراد خیر نبود مدارس فلج

بودند.
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جناب دکتر روحانی عزیز بههرحال هرچه بود این دو سال و نیم سخت،
گذشت. امیدواریم که با درایتی که نظام به خرج خواهد داد هیچگاه
دوباره چنین شرایطی بر کشور حاکم نگردد. از یکشنبه قرار است
رسماً برجام اجرایی شود و تحریمها برچیده شده و داراییهای
بلوکهشده که ظاهراً حدود بیست و چند میلیارد دلار است برای دولت

قابلبرداشت شود.

هرچند میدانیم در حال حاضر قیمت نفت به زیر سی دلار رسیده و اوضاع
بر وفق مراد نیست ولی بههرحال جامعهٔ فرهنگیان انتظار دارد در
شرایط پسا تحریم، آموزشوپرورش در اولویت نظام و دولت قرار گیرد.

اگر ده درصد از پولهای بلوکهشده هم به آموزشوپرورش اختصاص پیدا
کند میشود حدود ده هزار میلیارد تومان که به نظر میرسد برای
پرداخت طلبهای فرهنگیان و نوسازی و بهسازی مدارس کافی باشد.
البته جناب وزیر و معاون اول رئیسجمهور قول دادهاند که در سال

آتی نظام رتبهبندی کاملتر و جامعتر از امسال اجرایی گردد.

لازم است به استحضار حضرتعالی برسانم که فرهنگیان انتظار دارند،
جدا از بحث رتبهبندی، نظام پرداخت حقوق کارمندان دولت بهصورت

کامل اجرایی شده و عدالت در نظام پرداختها رعایت گردد. 

در پایان امیدوارم در آینده همهٔ مسئولین عالیرتبهٔ نظام، نه در
حرف که در عمل، آموزشوپرورش برایشان اولویت اول باشد تا پرورش

نسل آیندهساز ایران عزیز به بهترین نحو انجام شود.
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